Caput XXXII continet canticum cycneum Moysis morituri: *Audite cæli quæ loquor, quod a rabbinis vocatur summarium, seu compendium totius legis.* Cap. XXXIII Moyses benedicit singulas tribus singularis suis benedictionibus.

CAPUT XXXIV.

Moyses e Phasga vertice montis Nebo contemplatus terram Chanaan, jussu Dei moritur, et occulte per angelos sepultus defletur a populo: substituitur ei Josue, ac tandem liber concluditur elogio Moysis a familiaritate cum Deo, etc.

QUÆSTIO UNICA.—DE MORTE ET SEPULTURA MOYSIS.

Vers. 1: *Ascendit ergo Moyses de campestribus Moab super montem Nebo, in verticem Phasga: dicitur Nebo mons altissimus montium Abarim: Phasga autem vertex sublimissimus montis Nebo.* Eo autem ascendit, quia inde late patebat prospectus terræ promissionis.

Ostenditque ei Dominus omnem terram, etc.; datum hoc est Moysi in solatium denegati introitus.

y. 5: *Mortuusque est ibi Moyses... jubente Domino.* Quia non tam defectu virium, quam voluntate